
Pan Guan Xin M.D., Ph.D. absolvoval Šanghajskou univerzitu tradiční čínské medicíny v roce 

2001. V Číně je držitelem licencí pro léčbu jak západní, tak i tradiční čínskou medicínou. Během 

více než 20 let klinické praxe nasbíral rozsáhlé zkušenosti s diagnostikou a léčbou. Kombinuje 

akupunkturu, moxování, čínskou bylinnou medicínu a cvičení Daoyin s multifunkčním 

přístupem, zejména s ohledem na různé příznaky bolesti, gastrointestinální choroby, 

gynekologická onemocnění, nespavost a únavu. Má rozsáhlé zkušenosti s prevencí a léčbou 

syndromu sub-zdraví. Byl vyslán nemocnicí Shuguang přidruženou k Šanghajské univerzitě 

tradiční čínské medicíny (jednou z nejlepších nemocnic v Číně), aby od roku 2016 pracoval v 

prvním Centru tradiční čínské medicíny zřízeném vládou nejvyšší úrovně ve střední a východní 

Evropě. Byla zde zajištěna léčba více než 30 000 místních pacientů. Lékařský účinek byl velmi 

uspokojivý. Pan doktor je držitelem děkovného dopisu od zvláštního zástupce prezidenta 

České republiky. 


